
10     БРОЈ 34                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                                 26. новембар 2019.        

 

 

 

 8
На основу члана 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник 
РС“, број 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), члана 40. 
Статута града Бора („Службени лист града Бора“ бр. 

3/19) и Решења о давању претходне сагласности на 
Предлог измене Програма подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
град Бор за 2019. годину, Министарства пољопривреде, 
шумарства и водопривреде, број 320-00-3536/2019-09 од 
18.10.2019. године, Скупштина града Бора, на седници 
одржаној 26. новембра 2019. године, донела је   

 

П Р О Г Р А М 

О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ПОДРШКЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И 

ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА ГРАД БОР ЗА 

2019. ГОДИНУ 

 

I 
У Програму подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
град Бор за 2019. годину („Службени лист града Бора“, 
бр. 14/19) у глави I, у ТАБЕЛАРНОМ ПРИКАЗУ 
ПЛАНИРАНИХ МЕРА И ФИНАНСИЈСКИХ 
СРЕДСТАВА, табели 3. Мере руралног развоја под 
редним бројем 1. Инвестиције у физичку имовину 
пољопривредних газдинстава број: „14.750.000,00“ 
замењује се бројем: „15.550.000,00“. 

Под редним бројем 5. Економске активности у 
циљу подизања конкурентности у смислу додавања 
вредности кроз прераду као и на увођење и 
сертификација система безбедности и квалитета хране, 
органских производа и производа са ознаком географског 
порекла на газдинствима број: „2.500.000,00“ замењује се 
бројем: „900.000.00“. и  

У табели 4. Посебни подстицаји под редним 
бројем 1. Подстицаји за промотивне активности у 

пољопривреди и руралном развоју број: „1.500.000,00“ 
замењује се бројем: „2.300.000,00“. 

 

II 
Овај програм објављити у „Службеном листу 

града Бора“. 
 

Број: 320-101/2019-I 

 У Бору, 26. новембра 2019 године   

 

СКУПШТИНА ГРАДА  БОРА 
             ПРЕДСЕДНИК,   

       Драган Жикић, с.р. 

9 
На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и члана 

40. Статута града Бора („Службени лист града Бора“, бр.  
3/19), Скупштина града Бора, на седници одржаној 26. 
новембра 2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на  Програм о изменама и 

допунама Програма пословања  Јавног комуналног 

предузећа за стамбене услуге „Бор“ Бор  

за 2019. годину 
 

I 
Даје се сагласност на Програм о изменама и 

допунама Програма  пословања Јавног комуналног 
предузећа за стамбене услуге „Бор“ Бор за 2019. годину 
који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 
предузећа за стамбене услуге „Бор“ Бор, на седници 
одржаној 24.10.2019.године, под бројем 6240/3. 

 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Бора''. 

 

Број: 023-86/2019-I 

У Бору, 26. новембра 2019. године                 
 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА                                                                      

  ПРЕДСЕДНИК,   

               Драган Жикић, с.р. 

  10 
                На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и члана 
40. Статута града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 
3/19), Скупштина града Бора, на седници одржаној 26. 
новембра 2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на  Програм  о изменама и 

допунама Програма пословања Јавног комуналног 

предузећа „3.октобар“ Бор за 2019. годину 
 

I 
Даје се сагласност на  Програм  о изменама и 

допунама Програма пословања  Јавног комуналног 
предузећа „3.октобар“ Бор за 2019. годину, који је 
усвојио Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
„3.октобар“, на седници одржаној 17.10.2019. године, под 

бројем 1289. 

 II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Бора''. 

 

Број: 023-84/2019-I 
У Бору, 26. новембра 2019. године                 

 

СКУПШТИНА ГРАДА  БОРА 

                                                                 ПРЕДСЕДНИК, 

                                                               Драган Жикић, с.р.        

                11       Драган Жикић 
На основу члана 59. Закона о јавним 

предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и члана 
40. Статута града Бора („Службени лист града Бора“, бр. 
3/19), Скупштина града Бора, на седници одржаној 26. 
новембра 2019. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на  Програм о изменама и 

допунама Програма пословања Друштва са 

ограниченом одговорношћу „Бизнис инкубатор 

центар“ Бор за 2019. годину 
 

I 
Даје се сагласност на Програм о изменама и 

допунама Програма пословања Друштва са ограниченом 
одговорношћу „Бизнис инкубатор центар“ Бор за 2019. 
годину који је донео вршилац дужности директора 
Друштва са ограниченом одговорношћу „Бизнис 
инкубатор центар“ Бор, дана  06.11.2019. године, под 
бројем 203/2019. 

II 
Ово решење објавити у ''Службеном листу 

града Бора''. 

 

Број: 022-164/2019-I 

У Бору, 26. новембра 2019. године                 
 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

                                                      ПРЕДСЕДНИК, 

                                                       Драган Жикић, с.р. 
 

snezana.brindza
Rectangle


	BOR_34_2019.pdf
	Р е ш е њ е
	Р е ш е њ е (1)


